
V Copa Sul - Percurso Longo
São Marcos - Caxias do Sul 9.10.2021
Confederação Brasileira de Orientação

Lauri Biglia
Barriga Verde Clube de Orientação
Percurso : H45B
Distancia : 3900m (Desnivel 140m)

--/4 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Marco Aurelio Pedroso Da Rosa 0:49:56
2. Alan De Paiva Carvalho 0:58:37
3. Marcelo Moreto 1:06:57

1. 70 00:06:14 492m 12'40"/km
2. 76 00:03:38 00:09:52 285m 12'45"/km
3. 87 00:04:31 00:14:23 295m 15'19"/km
4. 65 00:04:50 00:19:13 222m 21'46"/km
5. 39 00:09:22 00:28:35
6. 74 00:05:28 00:34:03 330m 16'34"/km
7. 51 00:02:51 00:36:54 168m 16'58"/km
8. 41 00:15:21 00:52:15
9. 75 00:05:37 00:57:52 428m 13'07"/km

10. 79 00:03:32 01:01:24 218m 16'12"/km
11. 57 00:01:32 01:02:56 112m 13'41"/km
12. 78 00:02:11 01:05:07 220m 9'55"/km
13. 999 00:00:14 01:05:21 89m 2'37"/km
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